
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

#    

107 

65 

109 

33 

116 

17 

66 

31 

2 

250 

 Driver 

Ernani Kuhn 

Guilherme Sirtoli / Rodrigo Elger 

João Cardoso 

Pablo Alves 

Arthur Scherer 

Juninho Berlanda 

Pedro Burger 

Fabiano Cardoso 

Dudu Berlanda 

Ewerson Dias -S 

Cl 

A 

A 

B 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

A 

B 

A 

A 

B 

A 

Model 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

ONIX 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

NEW ONIX 

YARIS 

NEW ONIX 

Best Lap   

1:47.757 

1:47.983 

1:48.165 

1:48.384 

1:48.464 

1:48.472 

1:48.493 

1:48.654 

1:48.686 

In   

3 

3 

3 

3 

5 

2 

3 

5 

4 

0 

Diff   

0.226 

0.408 

0.627 

0.707 

0.715 

0.736 

0.897 

0.929 

Gap   

0.226 

0.182 

0.219 

0.080 

0.008 

0.021 

0.161 

0.032 

2nd Best   

1:47.949 

1:48.141 

1:48.180 

1:48.513 

1:48.527 

1:48.655 

1:49.098 

1:48.663 

1:49.155 

BS1   

39.706 

39.887 

39.678 

40.135 

39.839 

40.004 

40.103 

40.151 

40.182 

BS2   

45.115 

45.153 

45.317 

45.248 

45.338 

45.366 

45.397 

45.384 

45.435 

BS3   

22.820 

22.851 

22.939 

23.001 

22.999 

22.966 

22.933 

22.897 

23.001 

BSpd   

191,2 

193,9 

193,2 

193,2 

188,5 

190,1 

190,8 

187,2 

190,5 

Laps   

4 

5 

4 

5 

6 

5 

6 

5 

5 

Sorted on best lap time

 Announcements 

Goiânia, 22 a 24 de novembro de 2024 

7ª Etapa Turismo Nacional 

Classificatório 2 

Qualifying (10:00 Time) started at 17:14:26 

Goiânia 3,835 km 

22/11/2024 17:05 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
22/11/2024 17:29:21

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:29:39

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:29:50

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:31:04

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Thiago Azalini

Comissário Desportivo
22/11/2024 17:31:32


